



241120233970001

telegram.me/bazarehamedan

کانال نیازمندی‌های روزنامه در تلگرام

t.me/hamedanpayam

کانال خبری همدان پیام در تلگرام

[ISSN: 2322-4665]

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مازندران

۲ <

۲ <

۲ <

۲ <

آغاز انتخابات و افزایش اختیارات شوراهای

در اواخر هفته گذشته وزارت کشور از آغاز فرایند انتخابات هفتمین دوره شوراهای شهر و روستا در سراسر کشور خبر داد.

با مانع تراشی‌های چندگانه مانع توسعه نشوید

مادستان

دستاوردهای نمایندگان کشاورزی کیفی سازی تولیدات است

مادستان

ساماندهی ورودی‌ها و روان سازی ترافیک در منطقه ۳ همدان

مادستان

همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

یکشنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۴ | ۲۱ ربیع‌الاول ۱۴۴۷ | 2025 September 14
سال سیست دوم • شماره ۵۲۲۹ • ۸ صفحه روزنامه • ۳۵۰۰۰ تومان

انقلاب در صنایع معدنی ایران:

شرکت راهبرد مدیران مبنا، نخستین واردکننده سنگ آهن به کشور شد

۴۰۵ <

رئیس کانون وکلای دادگستری استان همدان:

وکیل بیکار برای جامعه خطرناک‌تر از فارغ‌التحصیل بیکار است

۴۰۵ <



معاون امور اقتصادی و توسعه منابع سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان

چالش‌های استان را با کمک تشکلات های مردمی می توان رفع کرد

سمن‌ها

ظرفیت‌های خاموش

۴۰۵ <

تهیه پیش‌پرونده یونسکو برای ثبت جهانی سراب‌های ۳ استان غرب

۸ <

"داروگ" و "هوش‌آب" نسخه بومی نجات کشاورزی استان

آبیاری دقیق بدون تغییرات پیچیده محقق شد

۲۰ <

انقلاب در صنایع معدنی ایران:

شرکت راهبرد مدیران مبنا، نخستین واردکننده سنگ آهن به کشور شد

آینده‌نگری برای کشور و سودآوری برای کشور از ویژگی‌های فکری و توانایی‌های مدیر جوان این مجموعه است



این سائیر را فعال کرد.

۲. در راستای حفاظت و صیانت از منابع ملی است. مستطیر باشد؛ در هر تن سنگ آهن وارداتی، ایرانی است برای حفظ ذخایر ملی جهت استفاده نسل‌های آینده است.

۳. این پروژه نشان‌دهنده این است که شرکت‌های ایرانی می‌توانند در هر زمینه‌ای در منطقه نقش‌آفرینی کنند.

و در پایان، مدیر جوان این مجموعه موفق نکاتی را به مسئولان یادآوری کرد و گفت: این موفقیت ثابت کرد که به جای دولتی کردن اقتصاد، باید به بخش خصوصی واقعی اعتماد کرد.

شرکت‌هایی که بدون اتکا به بودجه دولتی، چنین پروژه‌های کلاسی را اجرا می‌کنند، سزاوار تقدیر و حمایت هستند و ضروری است از بخش خصوصی واقعی تمام حد حمایت شود.

اصلاح قوانین دست و پاگیر و تسهیل روابط اقتصادی، به نظر حداقل کاری است که دولتمردان مسئولان کشور می‌توانند برای ما انجام دهند.

بخشی به فعالیت‌ها است. کریمی در ادامه از این واردات به عنوان یک اقدام تاریخی و تا حدودی سرنوشت‌ساز اشاره کرد و گفت: حالا چرا این اقدام تاریخی است؟

۱. چگونگی دفعه و چالش‌های ذخایر کشور را تا حدودی مرتفع می‌کند. با توجه به سرعت برداشت از معادن ایران، پیش‌بینی می‌شد تا ۳۰ سال آینده ایران به واردکننده سنگ آهن تبدیل شود. شرکت ما با هوشمندی، شمارش معکوس برای توقف همیشگی

شدن مسیر وابستگی آینده را تا حدودی کاهش می‌دهد.

اقتصاد مقاومتی تنها یک شعار نیست، بلکه یک راهبرد عملیاتی است

کریمی با اشاره به نقش و توانایی شرکت‌های خصوصی در کسب موفقیت در پروژه‌های بزرگ کشور گفت: این موفقیت نشان داد شرکت‌های ایرانی می‌توانند در منطقه نقش‌آفرینی کنند و روابط اقتصادی را توسعه دهند.

ما با این اقدام ثابت کردیم که بخش خصوصی واقعی می‌تواند بدون اتکا به بودجه دولتی، پروژه‌های کلان اجرا کند.

وی به نقاط قوت متعصر به فرد شرکت راهبرد مدیران مبنا هم اشاره کرد و گفت:

۱. استقلال مالی کامل: به صورتی که تاکنون هیچ‌گونه استفاده‌ای از تسهیلات دولتی نداشته‌ایم، حتی یک ریال.

۲. توسعه متوازن منطقه‌ای: با وجود اینکه اکثر معادن مجموعه راهبرد مدیران در استان‌های دیگر قرار دارند، تمام فرایند فرآوری در همدان انجام می‌شود. و شاید یکی از مهم‌ترین عواید این اقدام، ایجاد اشتغال برای بیش از ۵۰۰ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم باشد.

۳. قطعه فرت و قابل اتکای بعدی شرکت جذب سرمایه‌گذاری خارجی است: همکاری با شرکای چینی در پروژه‌های کلان و انتقال فناوری‌های روز دنیا و تبادل اطلاعات و دانش روز در همین راستا می‌باشد که به لطف خدا تا حدود زیادی محقق شده.

۴. مزیت دیگر مجموعه راهبرد مدیران مبنا، تنوع



استخراج، فرآوری و تولید مواد اولیه صنایع فولاد

فعال است.

کریمی به بررسی و فعالیت‌های شرکت اشاره کرد و گفت: اکتشاف و حفاری، استخراج سنگ آهن به صورت کلونچه از معادن، انتقال به واحدهای سنگ‌شکن مجهز با ظرفیت بالا، فرایند خردایش، سرنده و دانه‌بندی پیشرفته تولید کاستر با کیفیت در کارخانه اختصاصی، که ۹۰ درصد حمل و نقل و جابه‌جایی محمولات معدنی آن با ناوگان اختصاصی تحت مالکیت شرکت انجام می‌شود، چرخه‌ای طلایی‌ست که از آغاز تا پایان و به صورت کامل توسط مجموعه ما انجام می‌شود.

وی افزود: پروژه تاریخی واردات سنگ آهن نتیجه ماها رازبانی فنی و دیپلماتیک و سرمایه‌گذاری کلان است که در نهایت منجر به مشارکت معادن سنگ آهن مگنیت در اقلیم کردستان عراق شد.

کریمی گفت: این پروژه که بسا مقاومت‌های اداری و سیستماتیک زیادی روبرو بوده، سرانجام با پیگیری‌های مستمر و عزم راسخ مدیران شرکت توانست در عمل اجرایی شود.

وی در ادامه از نگارن‌ها و دفعه‌ها در مورد اتمام ذخایر معدنی در کشور گفت: با توجه به آمارهای رسمی، کشور ما با سرعت کثرت استخراج، تا ۳۰ سال آینده با کسری ذخایر سنگ آهن مواجه خواهد شد و این پروژه در صورت ادامه‌دار بودن و فراگیر

شهباز کریمی - خبرنگار همدان پیام - در حال حاضر بسیاری از کشورهای جهان با چالش اتمام ذخایر معدنی روبه‌رو هستند و کشور ما نیز از این قاعده مستثنی نیست.

شرکت راهبرد مدیران مبنا با درایت و مدیریت سدید کریمی داد و با نوآوری و نگاه یک مدیر جوان و جسارت بی‌نظیر، نه تنها نخستین قدم را برای بسط مسیر خروج سنگ آهن و به تبع آن سایر محمولات معدنی از کشور برداشته، بلکه پاسخی تاریخی به دفعه‌های مقام معظم رهبری درباره صیانت از منابع ملی ارائه داده است.

مدیر عامل شرکت راهبرد مدیران مبنا، ضمن اعلام این خبر گفت: شرکت راهبرد مدیران مبنا به عنوان نخستین شرکت خصوصی ایرانی، با خرید و راهاندازی معادن سنگ آهن مگنیت در اقلیم کردستان عراق، موفق شد واردات نخستین سنگ آهن را به سدید کریمی، در ادامه افزود: این اقدام که پس از ماه‌ها رازبانی دیپلماتیک و فنی محقق شد، نشان داد که اقتصاد مقاومتی تنها یک شعار نیست، بلکه یک راهبرد عملیاتی است.

کریمی گفت: امروز در حالی شاهد افتتاح پروژه تاریخی واردات سنگ آهن به کشور هستیم که بسیاری از کارشناسان اقتصادی، فعالان و صاحب‌نظران حوزه معدن، آینده صنعت فولاد کشور را به نظر



چالش های استان را با کمک تشکل های مردم- سمن ها؛ ظرفیت ها



یکی از چالش‌های جدی، نبود حمایت ساختاری و اجرایی سازمان‌های حاکمیتی است. گاهی مسائل سیاسی یا نگاه غیرحمایتی می‌تواند انرژی سازمان‌های مردم‌نهاد را کاهش دهد

و با سازمان‌های مردم‌نهاد از نزدیک آشنایی دارند و مشکلات را لمس کرده‌اند. این یک انصاف مبارک بود و به همین دلیل امروز شاهد نشست مشترک با حضور تقریباً همه نوع سازمان‌های مردم‌نهاد هستیم که این به نگاه مثبت ایشان برمی‌گردد. امیدواریم این نگاه مثبت همچنان ادامه داشته باشد تا سازمان‌های مردم‌نهاد در مجموعه امور اجتماعی احساس کنند آنچه‌ا‌خانه خودشان است.

کارآفرینی، حوزه سلامت و شبکه زندگی، حوزه اجتماعی، فرهنگ است. هدف از این گزارش، به چگونگی استفاده بهینه از ظرفیت‌های این حوزه‌هاست. **از چه مشکلاتی برای بهای در این حوزه مواجهه می‌کنید؟** یکی از مشکلات اساسی، دولتی بودن فعالیت‌هاست. فعالیت‌های با سود و مشارکت بخش خصوصی، هنوز ایجاد شود. نمونه این موضوع، برنامه آریه است. اگر نگاه فردی داشته باشیم، کشور و حجاج مردمی، بخش می‌باشد.

تقدیر و تمیز و سازمان‌های مردم‌نهاد در اجرای برنامه‌ها چگونه است؟ خوشبختانه، در حاضر ظرفیت‌های خوبی وجود دارد. سازمان در حوزه‌های مختلف، مانند بهداشت و درمان محیط زیست، گسترده است. دسته‌بندی تاریک نیز، دیدگاه فعالیت‌های مردمی، چند مؤسسه بودیم، اما حمله به پیرایان گرس می‌کرد. هر ماسه تقویر است. مستشاران را بر کارگران کرد. مؤسسه بنیاد که کش می‌کرد، آموزش‌ها و شناسایی و شناسایی می‌کرد. این شناسایی نشان می‌دهد که کش می‌کرد، آموزش‌ها و شناسایی و شناسایی می‌کرد. این شناسایی نشان می‌دهد که کش می‌کرد، آموزش‌ها و شناسایی و شناسایی می‌کرد.

نقش
ظرفیت سازمان‌های
مردم نهاد بسیار بالاست
و می‌تواند در موضوعاتی
مانند کم‌آبی، کارآفرینی،
کودکان کار و سایر
حوزه‌های تخصصی نقش
مهمی ایفا کند

[illegible][illegible]

«تعلیم من با سایر نهادهای دولتی چگونه است؟»

«واقعیت این است که تعلیم در دستگاه‌های ما هنوز ابتدایی است. اگرچه در ورزش و ورزشکاران، به‌ویژه از منظر ملی، دستگاه امنیتی، دستگاه قضایی و آموزش و پرورش با کل سازمان در ارتباط هستند. خوب‌ترین حالت در ورزش است. بسیار خوبی از طرف دستگاه‌های دولتی مشاهده شده است. اما در سایر این است که همکاری بیش از آن باشد. این ظرفیت سازمان‌های ما برای تعلیم و تربیت بالاست و می‌تواند در مواردی مانند کشتی، کاراته، تنیس، دوگانه کای و سایر ورزش‌های تخصصی حتی مهمی ایفا کند. اما در مواردی که ورزشکاران شکل‌های بدنی و فیزیکی به دست می‌آورند در مسائل مختلف استان و برای کارهای ویژه مانند آتش‌نشانی و پلیس و سایر نیروهای گوناگون، به‌ویژه در زمینه تربیت کادرهای تخصصی است. به نظر می‌آید که در نظر دارید، برنامه‌ای برای توسعه نوابر کادری که می‌تواند چیست؟»

«ما هنوز در ابتدای راه قرار داریم. به نظر می‌آید که برنامه‌های آفراف می‌تواند نخستین استاندارد باشد که بسیاری است. اگر برنامه‌های تمام‌زمانی را به عنوان مثال بین ۱۱ تا ۱۲ می‌تواند ممکن است. کلاس‌های دستوری باید پیکار و از آن معرفی و مستور شود و به سازمان‌های مردم‌نهاد نیز خارج شود.»

[illegible]

مؤسسه آقای حق نظری نیز، فعال در حوزه محیط زیست و گردشگری، که حتی در مواقع طغیان محیط زیستی مانند آتش سوزی‌ها، به صورت مردمی وارد عمل می‌شوند. یا مؤسسه «مشاوره» و دیگر خبریه‌ها نیز در حوزه بهداشت و درمان و حمایت از بیماران فعالیت می‌کنند.

سازمان‌های مردم‌نهاد چگونه سازماندهی شده‌اند؟

ما از ابتدای سال، طرحی تحت عنوان «سازماندهی مردم‌نهاد» اجرا کردیم. در این طرح، ۳۰۰ سازمان مردم‌نهاد در ۱۵ گروه تخصصی سازماندهی شد. برخی از این گروه‌ها شامل، خبریه‌ها، بهداشت و درمان، محیط زیست، گردشگری

[illegible]

در ماهی‌های پرده‌دار، این عملیات به شکل مردم خیز است. اجتماعی، پیگیری و پژوهشی است. به عنوان مثال در ماهی سفید و ماهی کپور، ماهی‌ها در کنار هم شنا می‌کنند و در هنگام شنا و حرکت، با هم هماهنگ می‌شوند. این کار با استفاده از حسی است که به نام «میلان» نامیده می‌شود. ماهی‌ها با استفاده از این حس، می‌توانند با هم هماهنگ شوند و در هنگام شنا، با هم هماهنگ می‌شوند. این کار با استفاده از حسی است که به نام «میلان» نامیده می‌شود. ماهی‌ها با استفاده از این حس، می‌توانند با هم هماهنگ شوند و در هنگام شنا، با هم هماهنگ می‌شوند.

مدير مؤسسه مردم‌نهاد امداد عاشورا
غلامرضا حاج‌کلیانی

نگاه غیرحمایتی انرژی سازمان‌های مردم‌نهاد را کاهش می‌دهد



«ن لطفا توضیح اجمالی در رابطه با مؤسسه و اقدامات مربوط به آن ارائه دهید؟

استفادمان این است که سازمان مردم‌نهاد، سازمان غیر دولتی است. هیچ انتظاری هم از سازمان‌های دولتی نداریم. ما برای یک هدف خاص برای انجام یک تکلیف و یک وقفه و یک رستایی که به دنبالش بودیم، تشکیل شده‌ایم. ولی در این راستا، نگاه مثبت دولت برای حمایت از این سازمان‌ها اهمیت دارد. در سال‌های گذشته، به عنوان قدیمی‌ترین سمن در استان که از سال ۱۳۸۵ فعالیت خود را آغاز کردیم، با دستگاه‌هایماند استانداری و سایر دستگاه‌ها ارتباط داشتیم. نگاه مثبت فعلی که حاکم است، در هیچ مقطعی تجربه نکرده بودیم. علت این امر این است که خود آقای ربانی از جنس سازمان‌های مردم‌نهاد هستند.

سای خاموش



۶ حمایت معیشتی و غذایی، توزیع بسته‌های غذایی شامل گوشت قربانی و برنج برای ۱۰۰ خانوادۀ نیازمند، به ویژه بیماران سرطانی با مشکل معیشتی.

❖ چه چالش‌هایی می‌تواند اثربخشی فعالیت‌های سازمان‌های مردم‌نهاد را کاهش دهد؟

یکی از چالش‌های جدی، نبود حمایت ساختاری و اجرایی سازمان‌های حاکمیتی است. گاهی مسائل سیاسی یا نگاه غیرحیثیاتی می‌تواند اثری سازمان‌های مردم‌نهاد را کاهش دهد. خوشبختانه در استان ما، با نگاه مثبت اداره امور اجتماعی و حمایت مدیران از سازمان‌های فعال چنین چالش‌هایی کمتر دیده می‌شود. دیده شدن و حمایت مستقیم از سوی دولت، بهترین پاداش برای سازمان‌های مردم‌نهاد است.

❖ حمایت‌های دولتی تا چه حد به بیماران کمک کرده است؟

سیاست‌های وزارت بهداشت در گذشته محدود بود، اما اکنون بیماران سرطانی از پوشش بیمه سلامت برخوردارند. هزینه‌های دارویی و درمانی به صورت رایگان یا با حداقل پرداخت انجام می‌شود. در استان همدان، بیمارستان امام (ره) دارای اختصاص فوق تخصص آنکولوژی است و درمان‌ها با هزینه دولتی انجام می‌شود. همچنین بیمارستان بخت و مرکز رادیوتراپی مهدی خدمات رایگان ارائه می‌کند.

❖ آخرین نکته‌ای که مایلید به مردم و جامعه خبری منتقل کنید چیست؟

نقش سازمان‌های مردم‌نهاد در حمایت از بیماران سرطانی بی‌بدیل است. اولویت ما تأمین هزینه‌های درمان و دارو است، اما کمک‌های معیشتی و غذایی نیز انجام می‌دهیم. بدون مشارکت مردم و خیرین، بسیاری از این اقدامات امکان‌پذیر نیست. امیدواریم با افزایش آگاهی عمومی و حمایت‌های ساختاری، بتوانیم تاب‌آوری اجتماعی بیماران و خانواده‌های آنها را تقویت کنیم.

پدرو عفراتی

فعال اجتماعی و عضو هیأت مدیره مؤسسه پهلست پناه

خبریه‌ها از بنیاد رفاهی به بنیاد پویایی تبدیل شده‌اند



❖ لطفاً خودتان و فعالیت‌های خیریه‌تان را معرفی کنید؟

من پدرو عفراتی، هستم، دانش‌آموخته رشته‌های ریاضی و روانشناسی و سال‌هاست

حمیدرضا حق‌نظری
دبیر مؤسسه مردم‌نهاد پرسپاویان زاگرس

برای ما محیط زیست زندگی است، نه یک عنصر جدا



❖ از چه زمانی وارد حوزه محیط زیست شدید و پیش از آن چه فعالیت‌هایی داشتید؟

وارد سال ۱۳۹۲ که از دانشگاه فارغ‌التحصیل شدم، وارد حوزه محیط زیست شدم. پیش از آن، در واقع در کوهنوردی فعالیت داشتم. می‌توانم بگویم که در یک دهه اخیر، بیشتر در جوامع محلی و روستاها حضور داشتم و در آنجا تجربه‌های زیادی کسب کردیم. ما یاد گرفتیم چگونه مشارکت کنیم، کنار هم زندگی کنیم و محیط زیست را جزئی جدایی‌ناپذیر از زندگی بدانیم.

❖ به نظر می‌رسد که نگاه شما به محیط زیست، جدای از زندگی روزمره نیست؟

برای ما محیط زیست زندگی است، نه یک عنصر جدا. اگر زندگی می‌کنیم، معنیدم همین محیطی که اکنون مقابل ماست، تأثیر مستقیم بر زندگی ما دارد. مسائل مانند پسماند یا آلودگی‌ها سبب می‌شود حتی بیماری‌هایی مانند سرطان به ما برگردد. بنابراین این موضوعات فائزتی نیست و جدی است.

❖ اشاره کردید که سبک زندگی امروز مانند استفاده بیش از حد از خودروها سبب کاهش فعالیت بدنی می‌شود. نگاه فعالان محیط زیست در این زمینه به چه صورت است؟

ما از طبیعت آمده‌ایم و باید هوشتانده عمل کنیم. تغییر در خود ما ایجاد می‌شود، نه دیگران. باید بدانیم که فقط خودمان را می‌توانیم تغییر دهیم. بسیاری فکر می‌کنند مسائل محیط زیست فائزتی است، اما ما روی مسائل بنیادی و ملی هم بدون تعارف صحبت می‌کنیم، به طور مثال ظرفیت جمعیت ایران یا تأمین برق که ۱۰ سال پیش جرأت بیانش را نداشتیم، اگرچه این موضوع جای بحث زیادی دارد.

❖ چه تأثیری از دوری انسان از طبیعت بر جامعه مشاهده کرده‌اید؟

دوری از طبیعت سبب فشارهای روانی و بیماری‌های مختلف می‌شود. وقتی افراد به دل طبیعت می‌روند، تفاوت زمین تا آسمان را احساس می‌کنند. فشارهای روانی کاهش می‌یابد. حتی کوچک‌ترین خسارت و گیاهان هم نقش مهمی در تولید غذا و زندگی دارند. و حذف آنها پیامدهای جدی دارد.



یک ساختار قانونمند برای فعالیت مؤسسه‌های خیریه طراحی شود تا تغییرات مدیریتی نتواند روی عملکرد قانونی آنها تأثیر بگذارد. این ساختار باید شامل نظارت و ارجاع افراد به مؤسسات مناسب باشد تا موازی‌کاری جلوگیری شود و منابع چینه استفاده شوند.

❖ در زمینه فعالیت‌های انجمنی و روستایی چه تجربه‌ای داشته‌اید؟

عصر انجمن‌های مختلف بوده‌ام و تجربه فعالیت در مناطق حیدره، قاضی‌خان، تاج‌آباد و دوه مراد را داشتم. یک سال پیش انجمن زاگرس در شهر همدان شکل گرفت. فعالیت در روستاها با شهر تفاوت زیادی دارد؛ به‌ویژه گیسری و عمل سریع‌تر و عملیاتی‌تر است. نمونه بارز آن قایله یا چالش‌هایی است مانند نداشتن حفاظت از مناطق طبیعی است.

❖ در زمینه مقابله با آتش‌سوزی‌ها چه اقداماتی انجام داده‌اید؟

علت اصلی شکل‌گیری فعالیت‌های ما در همدان، مقابله با آتش‌سوزی‌ها بود. سال گذشته حدود ۸ هزار هکتار از اراضی ما دچار آتش‌سوزی شد. پیامدهای آن شامل مشکلات فرهنگی، اقتصادی و سلامتی است. ما تهیه‌ای خود را داریم و با همکاری دیگر استنهاا برای آگاهی حریق فعال هستیم. حتی در سال‌های گذشته در منطقه کردستان نیز حضور داشتیم.

❖ وضعیت محیط زیست استان همدان چگونه است؟

وضعیت محیط زیست استان جدی است. در شمال استان، مناطقی مانند فامنین و کوه‌دار تحت تأثیر شدید فعالیت‌های صنعتی و نیروگاه‌ها هستند و میزان بروز بیماری‌ها مانند سرطان در این مناطق بالاست.

❖ وضعیت منابع آب‌های زیرزمینی منطقه

چگونه است؟

بر اساس داده‌های مامورهای، سطح آب‌های زیرزمینی در منطقه ما در ۲۰ سال گذشته چندین متر کاهش یافته است. این کاهش سطح آب زیرزمینی نه تنها چاه‌های محلی ایجاد نمی‌کند، بلکه چرخه بارش و گل اکوسیستم منطقه را تحت تأثیر قرار می‌دهد. این نشان می‌دهد که کمبود آب اثرات گسترده‌تری از کاهش سطح آب دارد و به اکوسیستم و زندگی مردم منطقه آسیب می‌رساند.

❖ وضعیت آلودگی هوا و مواد خطرناک در منطقه چگونه است؟

یکی از مشکلات جدی، انتشار ذرات فرسوسیلیس و سلیس‌گری است که در صنایع فولاد استفاده می‌شود. سلیس‌گری ذرات ریز شیشه‌ای ایجاد می‌کند که در هوا منتشر می‌شوند و با تنفس وارد ریه افراد می‌شوند. این ذرات قابلیت خروج از ریه را ندارند و بیماری‌های جدی تنفسی ایجاد می‌کنند. سلیس‌گری بسیار خطرناک‌تر از بیماری‌های مشابه است و تهدید بزرگی برای سلامتی مردم محسوب می‌شود.

❖ نقش تشکلهای محیط زیستی در این مناطق چیست؟

متأسفانه در ۱۰ سال گذشته، تشکلهای ما در سطح تصمیم‌گیری جایگاهی نداشته‌اند. با وجود آگاهی و فعالیت‌های مدنی، تأثیر ما در سیاست‌گذاری‌ها و تصمیم‌گیری‌های کلان بسیار محدود بوده است.

❖ تصمیم‌گیری‌های توسعه‌ای مانند ایجاد جاده‌ها چه تبعاتی برای محیط زیست دارند؟

تصمیم می‌گیرند که در یک منطقه جاده‌ای ایجاد شود یا توسعه یابد، اما آیا کسی به تبعات زیست‌محیطی آن فکر می‌کند؟ به طور مثال جاده‌ای که به ظاهر ساده است، می‌تواند پیامدهای بسیار جدی برای جامعه داشته باشد. تا زمانی که بحران پیش نیاید، بسیاری از مسائل درک نمی‌شوند. همان‌طور که وقتی سال‌ها پیش آب همدان تمام شد، تازه فهمیدیم معنای تمام شدن آب چیست. اگر اکنون جلوی برداشت آب گرفته نشود، در ۱۰ سال آینده بخش زیادی از کشاورزی تعطیل خواهد شد و زندگی مردم در بسیاری از مناطق در خطر خواهد بود. فروچاله‌ها نزدیک شهرستان‌های مختلف ایجاد شده و این نشان‌دهنده آخرین مرحله بیابانزایی است؛ یعنی زمین ساختار اسفنجی خود را از دست داده و دیگر قادر به جذب آب نیست.

❖ سازمان شما در چه حوزه‌هایی فعالیت دارد؟

سازمان ما در چند حوزه فعالیت می‌کند که می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

- حوزه کودکان و نوجوانان
- حوزه‌های آموزشی و برگزاری کارگاه‌ها و مستندهای آموزشی
- تیمی برای مدیریت بحران‌ها، مانند مسائل مربوط به آتش‌سوزی

❖ وضعیت قوانین محیط زیست و اجرای آنها چگونه است؟

ما قوانین محیط زیست داریم، اما به آنها عمل نمی‌کنیم. تاریخچه این مشکل به دوره ناصرالدین‌شاه بازمی‌گردد. جناب منشارالدوله می‌گوید مشکل ما در یک کلمه است: قانون اجرا نمی‌شود. بسیاری از افراد قانوند قوانین را دور بزنند و همین سبب می‌شود که مجوزهای محیط زیستی حتی در مناطق حفاظت‌شده صادر شود. محیط قوانین محیط زیست باید دقیق و جدی باشد.

❖ چگونه باید تصمیمات توسعه‌ای اتخاذ شود؟

برای هر تصمیم، باید زمان کافی گذاشته شود، نظرات حوزه‌های اقتصادی، سلامت، آموزشی و محیط زیست بررسی شود. هر پروژه‌ای چالش‌هایی دارد و باید بدنه دولت آموزش دیده و آگاه باشد تا بتواند تصمیمات درست بگیرد.

❖ آموزش و فرهنگ‌سازی در جامعه چگونه تأثیر گذار است؟

ما برای آموزش و فرهنگ‌سازی را از مدارس آغاز کنیم. جامعه‌ای که با هم غریب رفتار کند، می‌تواند به شکل مؤثری عمل کند. همان‌طور که در آموزش، معلم و دانش‌آموز جزو جامعه‌اند، متوالا نیز بخشی از جامعه‌اند و برآیند عملکردشان تأثیر مستقیم بر جامعه دارد.

❖ نمونه‌ای از توسعه گردشگری و حفظ بافت تاریخی چیست؟

در همدان افرادی اقدام به خریداری و بازسازی خانه‌های قدیمی کرده‌اند تا مجموعه گردشگری ایجاد کنند. این اقدام می‌تواند نمونه‌ای از استفاده صحیح از میراث فرهنگی باشد. بدون آنکه به تخریب طبیعت منجر شود، انتخاب آلگویی همسان با معماری سنتی اهمیت دارد و هم زیبا و جذاب باشد و هم با طبیعت سازگار باشد.

❖ مشارکت اجتماعی مردم در ایران چگونه است؟

مشارکت اجتماعی در ایران ضعیف است. فرهنگ‌سازی تنها از طریق آموزش و آگاهی ایجاد می‌شود، درحالی که استفاده اقتصادی از منابع باید با حفظ خاک و زیست محیط باشد.

❖ نقش رسانه‌ها در آگاهی‌بخشی چیست؟

رسانه‌ها بسیار مؤثرند. بسیاری از مسائل و مشکلات بدون رسانه دیده نمی‌شوند. نشریات مانند اکرونوست به موضوعات انسانی و اجتماعی توجه می‌کنند و نقش همدارنده دارند.

❖ اهمیت منابع طبیعی و حفاظت از آنها چیست؟

اگر امروز به مسائل محیط زیستی بی‌توجه باشیم، فردا با مشکلات جدی‌تری مواجه خواهیم شد. ایران ظرفیتی گیاهی و جانوری بالایی دارد، اما نیازمند حفاظت و استفاده صحیح است. بنابراین باید به این امانت خدادادی پاسخگو باشیم و از آن به درستی بهره ببریم.

❖ به عنوان آخرین پرسش به نظر شما سازمان‌های مردم‌نهاد چه نقشی دارند؟

سازمان‌های مردم‌نهاد (سمن‌ها) نقش مشاوره‌ای و کارشناسی دارند و می‌توانند در برنامه‌ریزی‌ها و آموزش جامعه محلی تأثیر ایجاد کنند. همکاری رسانه‌ها با این سازمان‌ها می‌تواند بسیار ارزشمند باشد. برنامه‌های مختلفی برای شبکه‌سازی سمن‌ها، آموزش، حضور در رسانه‌ها و معرفی فعالیت‌های آنها برنامه‌ریزی شده است.

قهرمانی نیم فصل به شاگردان مهر سرشت رسید



در رقابت‌ها یکشنبه، این امر سبب شد تیم‌ها در شرایط برابر و عادلانه توانایی‌های خود را به نمایش بگذارند و فوتبال‌دوستان استان همدان شاهد بازی‌هایی مهیج و پرگل باشند.

تیم نیم فصل برای آراد جورقان بدون شک انگیزه‌ای مضاعف بسرای ادامه راه خواهد بود. این تیم با انگیزه اکون بیش از هر زمان دیگری به دنبال تثبیت جایگاه خود و دستیابی به قهرمانی پایانی است. در سوی دیگر، تیم‌های عقاب الوند و شهرداری مریاج نیز با تلاش‌های خود، همچنان مدعیان جدی محسوب می‌شوند.

گام‌های مهم تیم نیم فصل دوم کاملاً یک از این تیم می‌تواند بدین ترتیب نیم فصل نخست لیگ برتر استان همدان بسا قهرمانی آراد جورقان به پایانه رسید. قهرمانی که با درخشش بازیکنان جوان و با تجربه، مدیریت بی‌گام‌آرد و حمایت مالک این تیم قهر خود و نویدبخش روزهای پرمیاد برای فوتبال‌دوستان جورقان و استان همدان است.

در دیگر بازی حساس هفته پانی، تیم‌های مشهوری عقاب الوند اسنادیاد و فاتح اسنادیاد در ورزشگاه روحیان ملایر به مصاف یکدیگر رفتند. این مسابقه با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید. همین نتیجه کافی بود تا به جایگاه دوم بسنده کند.

تیم شهرداری مریاج نیز که از مدعیان جدی این فصل محسوب می‌شود، موفق شد با نتیجه ۳ بر یک برابر میثاق همدان به برتری برسد. این پیروزی سبب شد شاگردان سجاده جعفری با ۱۳ امتیاز در جایگاه سوم جدول قرار گیرند و همچنان در کورس قهرمانی باقی بمانند. در دیگر دیدار هفته، مهر همدان در شهرستان رزن با نتیجه ۲ بر ۱ مغلوب تیم میزبان صیای رزن شد تا شرایط سخت‌تری را در ادامه فتح تجربه کند.

یکی از نکات برجسته لیگ برتر استان در این فصل، برگزاری منظم مسابقات و مدیریت مناسب در این دوره کمتی مسابقات بود که نظم و کیفیت بالایی به این دوره

از تیم در پایان نیم فصل با پیروزی، یک تساوی و تنها یک شکست، موفق شد در صدر جدول قرار گیرد. اوج کار این تیم در هفته پایانی رقم خورد؛ جایی که در بهار میهان تیم ملاط‌داران را و بسا گل‌های صالح دافی، ابراهیم پرمطاول و امیرحسین صهیان توانست میزبان خود را مقتدرانه شکست دهد و عنوان قهرمانی نیم فصل را به دست بیاورد.

حیدر مهرشیرت به عنوان یک مربی جوان و آینده‌دار در چند سال اخیر عملکرد خوبی داشته و با تیم‌های مختلف افکار تانکی خود را به خوبی نشان داده است. این مربی خوش‌آیند با وجود کمبود بازیکن نامی در مسابقات فصل گذشته نیز در قامت یک مدعی ظاهر شد و با اسنادیاد و کسب عنوان قهرمانی وارد میدان شدد. در بازی‌های جذاب و پرهیجانی را رقم خواهند زد.

آراد جورقان با هدایت قدر فنی مشکلی از حیدر مهرشیرت و اکبر مصیبان و بهره‌گیری از ترکیبی جوان و با تجربه، عملکردی که‌تص از خود به نمایش گذاشت.

در رقابت‌های لیگ برتر فوتبال استان همدان که از مردمان سال جاری با حضور ۸ تیم آغاز شده بود، پس از برگزاری ۷ هفته دیدنی و پرهیجانی، به ایستگاه نیم فصل رسید و در نهایت تیم آراد جورقان با درخشش خود را دیدارهای متوالی و کسب ۱۶ امتیاز، عنوان قهرمانی نیم فصل را به خود اختصاص داد.

این دوره از رقابت‌ها با حضور تیم‌های مهر همدان، میثاق همدان، شهرداری مریاج، عقاب الوند اسنادیاد، آراد جورقان، فاتح اسنادیاد، صیای رزن و ملاط‌داران بهار برگزار شد.

از همدان ابتدا مشخص بود که تیم‌ها با انگیزه فراوان برای کسب عنوان قهرمانی وارد میدان شدد. در بازی‌های جذاب و پرهیجانی را رقم خواهند زد.

آراد جورقان با هدایت قدر فنی مشکلی از حیدر مهرشیرت و اکبر مصیبان و بهره‌گیری از ترکیبی جوان و با تجربه، عملکردی که‌تص از خود به نمایش گذاشت.

قهرمانی دانشگاه آزاد همدان در لیگ برتر هاکی بانوان

تیم هاکی بانوان دانشگاه آزاد اسلامی همدان با درخشش خیره‌کننده و نتایج قاطع، موفق شد عنوان قهرمانی ۱۲مین دوره لیگ برتر هاکی بانوان کشور یادواره شهدای جلیل را از آن خود کند و به عنوان نماینده شایسته جمهوری اسلامی ایران در رقابت‌های آسیایی معرفی شود.

این دوره از مسابقات با حضور ۱۱ تیم برتر کشور از ۱۸ تا ۲۱ شهریورماه به میزبانی شهر یاسوج برگزار شد. تیم دانشگاه آزاد اسلامی همدان با افتداز، کام به کام در مرحله گروهی تا فینال را پشت سر گذاشت و با عملکردی درخشان، قله قهرمانی را فتح کرد.

دختران هاکی‌بان دانشگاه آزاد اسلامی همدان در مرحله گروهی با نتایج پرگل و قاطع مقابل حریفان خود ظاهر شدند. پیروزی پر قدرت ۲۳ بر یک برابر هیات هاکی خوزستان، برتری ۹ بر صفر مقابل هیات هاکی کرمان و همچنین بردهای متوالی برابر شهدای غدیر قم و هیات هاکی مرکزی نشان داد این تیم از مدعیان اصلی قهرمانی است.

در مرحله نیمه‌نهایی، تیم دانشگاه آزاد اسلامی همدان با نتیجه ۳ بر صفر هاکی های کیلان را شکست داد و راهی فینال شد. در دیگر دیدار نیمه‌نهایی، تیم محراب لغرات کارا ماشین تیریز با برتری ۹ بر صفر برابر هیات هاکی مرکزی به دیدار پانی رسید. دیدار نهایی میان دانشگاه آزاد اسلامی همدان و محراب تیریز در فضای پرشور و با حساسیت بالا برگزار شد. تیم در وقت قانونی به تساوی رسیدند و کار به ضربات شوت‌نارت کشیده شد. در این ضربات سرنوشته‌سان دختران همدانی با تمرکز مثال‌زدنی توانستند با نتیجه ۵ بر ۳ پیروز شوند و عنوان قهرمانی را به خود اختصاص دهند.

جایگاه تیم‌ها: دانشگاه آزاد اسلامی همدان - قهرمان محراب لغرات کارا ماشین تیریز - نایب‌قهرمان هیات هاکی مرکزی و هیات هاکی کیلان - سوم و چهارم سار تیم‌ها: سپهرسلوژ (آذربایجان غربی، شالوده شایان یاسوج، سپهرسلوژ علی‌آباد همدان، هیات هاکی قه‌کویه و ویرام‌آباد، هیات هاکی خوزستان، هیات هاکی کرمان و شهدای غدیر قم در جایگاه‌های میزبان قرار گرفتند.

رقابت‌ها به روایت امار: پرگل‌ترین دیدار، پیروزی ۲۳ بر یک دانشگاه آزاد اسلامی همدان مقابل هیات هاکی خوزستان بهترین خط حمله: دانشگاه آزاد اسلامی همدان با بیشترین گل زده بهترین خط دفاع: محراب تیریز با بیش‌ترین گل‌بست در بیشتر بازی‌ها

نماینده ایران در آسیا: با اعلام فدراسیون هاکی، تیم دانشگاه آزاد اسلامی همدان به عنوان قهرمان این دوره از مسابقات، نماینده جمهوری اسلامی ایران در رقابت‌های آسیایی خواهد بود.

پژوهش‌های ارزشمند، برگ زرینی در کارنامه ورزش بانوان کشور و به ویژه ورزش استان همدان رقم زد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۴/۲۲۶/۲۲۰/۲۲۰/۵۲۲۲ هیات اول آدوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای جعفر بیات فرزند احمد به شماره شناسنامه ۵۶۱ صادره از ایران در یک و نیم دانگ شاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۸۹۰/۱ متر مربع پلاک ۲۲۴۱ فرعی از ۴۸ اصلی واقع در فریه گورزه بخش ۲ خریداری از مالک رسمی (مع الواسطه) آقای محمد نبی بیات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت افضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (م الف ۱۸۲۹)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۷
محمد صادق پیرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو همدان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۴/۲۲۶/۲۲۰/۲۲۰/۵۲۲۲ هیات اول آدوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای جواد بیات فرزند احمد به شماره شناسنامه ۳۴۹ صادره از ایران در یک و نیم دانگ شاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۸۹۰/۱ متر مربع پلاک ۲۲۴۱ فرعی از ۴۸ اصلی واقع در فریه گورزه بخش ۲ خریداری از مالک رسمی (مع الواسطه) آقای محمد نبی بیات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت افضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (م الف ۱۸۲۹)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۷
محمد صادق پیرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو همدان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۴/۲۲۶/۲۲۰/۲۲۰/۵۲۲۲ هیات اول آدوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای ناصر بیات فرزند احمد به شماره شناسنامه ۳۴۹ صادره از ایران در یک و نیم دانگ شاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۸۹۰/۱ متر مربع پلاک ۲۲۴۱ فرعی از ۴۸ اصلی واقع در فریه گورزه بخش ۲ خریداری از مالک رسمی (مع الواسطه) آقای محمد نبی بیات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت افضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (م الف ۱۸۲۹)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۷
محمد صادق پیرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو همدان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۴/۲۲۶/۲۲۰/۲۲۰/۵۲۲۲ هیات اول آدوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای جواد بیات فرزند احمد به شماره شناسنامه ۳۴۹ صادره از ایران در یک و نیم دانگ شاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۸۹۰/۱ متر مربع پلاک ۲۲۴۱ فرعی از ۴۸ اصلی واقع در فریه گورزه بخش ۲ خریداری از مالک رسمی (مع الواسطه) آقای محمد نبی بیات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت افضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (م الف ۱۸۲۹)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۷
محمد صادق پیرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو همدان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۴/۲۲۶/۲۲۰/۲۲۰/۵۲۲۲ هیات اول آدوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای محمدرضا بیات فرزند احمد به شماره شناسنامه ۳۴۹ صادره از ایران در یک و نیم دانگ شاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۸۹۰/۱ متر مربع پلاک ۲۲۴۱ فرعی از ۴۸ اصلی واقع در فریه گورزه بخش ۲ خریداری از مالک رسمی (مع الواسطه) آقای محمد نبی بیات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت افضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (م الف ۱۸۲۹)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۷
محمد صادق پیرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو همدان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۴/۲۲۶/۲۲۰/۲۲۰/۵۲۲۲ هیات اول آدوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای جواد بیات فرزند احمد به شماره شناسنامه ۳۴۹ صادره از ایران در یک و نیم دانگ شاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۸۹۰/۱ متر مربع پلاک ۲۲۴۱ فرعی از ۴۸ اصلی واقع در فریه گورزه بخش ۲ خریداری از مالک رسمی (مع الواسطه) آقای محمد نبی بیات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت افضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (م الف ۱۸۲۹)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۷
محمد صادق پیرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو همدان

هیچ گاه دو شاخه برق را با کشیدن کابل از پریز جدا نکنید.

شماره ۵۴۳۸ • ۲۳ شهریور ماه ۱۴۰۴ • پایتخت: حسن، فرهنگ، ماست

The Message Of Malesan's History & Civilization & Culture

